

CONTRATISTA:
ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ
DIRECCION: LOS NARANJOS #1920, COL. LA CAMPINA, C.P. 80060 CHILICAN SINALOA

HQ1A:

1 de 3

Fecha: 23-oct-22

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

+ELE580715ST0

REC

FINQUITO DE OBRA

PGO- 27303

No. DE OBRA: 220583

21 ANTEI -

MEDIA SUPERIOR PROFA. AGUSTINA ACHOY GUZMAN (COBAES 29,
ZONA 04)

LOCALIDAD: NAVOLATO

MUNICIPIO: NAVOLATO

DESCRIPCIÓN:

REHABILITACION DE SANITARIOS, REHABILITACION DE AULA EDIFICIO "D", REHABILITACION DE CENTRO DE COMPUO "C", REHABILITACION DE CAMPAÑAS PARA DISCAPACITADOS EN MEDIA SUPERIOR PROFA. AGUSTINA ACHOY GUZMAN (COBAES 26, ZONA 04) UBICADA EN NAVOLATO, MUNICIPIO DE NAVOLATO, ESTADO DE SINALOA

PERIODO DE CONTRATO:

DEF: 25-яно-22

81. 22 out of 22

CONTRATO: ISIFE-CONV-ADE-CB-180-2022

FECHA DE CONTRATO: 18-ago-22

IMPORTÉ DE OBRA:

\$ 433,571.82

CONVENIO ADICIONAL:

DEL -

61.

IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:

\$ 151,750.14

\$ 433,571.82

PERIODO CONVENIO ADICIONAL
TOTAL CONTRATO MÁS

**TOTAL CONTRATO MAS
CONVENIO:**

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES	
			VOL	PU	MONTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE			
REHABILITACION DE SANITARIOS														
PRELIMINARES														
11080	EXCAVACIONES A MANO EN TERRENO TIPO B, INCLUYE ACARRERO DE MATERIAL DENTRO Y FUERA DE LA OBRA.	M3	0.70	\$502.46	\$351.72	0.70	\$351.72	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.70	\$351.72	
					\$351.72	\$351.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$351.72			
REGISTRO SANITARIO EXTERIOR														
84819	SUM Y COLOC. DE TUBO PVC HIDRAULICO DE 6", INCLUYE: PLANTILLA, ACUSTILLA Y RELLENO DE MATERIAL INERTE (LIMO).	ML	2.00	\$341.70	\$683.40	2.00	\$683.40	26.00	\$8,884.20	0.00	\$0.00	28.00	\$9,567.60	
					\$683.40	\$683.40	\$8,884.20	\$0.00	\$0.00	\$9,567.60				
DERIDIDOS														
37035	LIMPIEZA DE MUEBLES DE BAÑO, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	4.00	\$104.82	\$419.28	4.00	\$419.28	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$419.28	
89993	LIMPIEZA DE REGISTROS Y LINEA DE DRENAJE PRINCIPAL CON EQUIPO PESADO.	HRS	2.00	\$1,444.91	\$2,889.82	2.00	\$2,889.82	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$2,889.82	
					\$3,309.10	\$3,309.10	\$0.00	\$0.00	\$3,309.10					
INSTALACIONES ELCTRICAS SANITARIAS MUJERES Y HOMBRES														
51019	DESMONTAR LUMINARIA FLORESC. DE SOBREPONER DE 2X39 W, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	4.00	\$378.66	\$1,514.64	4.00	\$1,514.64	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$1,514.64	
52344	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA 2X18 W TUBOS LED OPALINO 18W CONEXIÓN, PERNO DE IMPACTO HILTI	PZA	4.00	\$1,776.55	\$7,106.20	4.00	\$7,106.20	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$7,106.20	
					\$8,620.84	\$8,620.84	\$0.00	\$0.00	\$8,620.84					
INSTALACION HIDRAULICA SANITARIOS DE HOMBRES														
52342	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CESPOL RIGIDO EN LAVABOS INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	5.00	\$451.47	\$2,257.35	5.00	\$2,257.35	6.75	\$3,047.42	0.00	\$0.00	11.75	\$5,304.77	
					\$2,257.35	\$2,257.35	\$3,047.42	\$0.00	\$5,304.77					
HERRERIA EDIFICIO "A" BAÑOS HOMBRES														
80103	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FLUXOMETRO DE MANIJA, MOD. 110 W/C, 4.8	PZA	2.00	\$9,085.66	\$18,171.32	2.00	\$18,171.32	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$18,171.32	
45086	SUMINISTRO, FABRICACION E INSTALACION DE DIVISION DE MAMPARA EN MINGITORIO DE 6.50X1.40, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1.00	\$3,868.37	\$3,868.37	1.00	\$3,868.37	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$3,868.37	
					\$22,039.69	\$22,039.69	\$0.00	\$0.00	\$22,039.69					
PINTURA PARA PLAFON EN SANITARIOS MUJERES Y HOMBRES														
34005	PINTURA ESMALTE ALKIDAL EN APLANADOS DE PLAFONES, TRABES, COLUMNAS Y MUROS. INCLUYE MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M2	51.42	\$176.70	\$9,085.91	51.42	\$9,085.91	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	51.42	\$9,085.91	
					\$9,085.91	\$9,085.91	\$0.00	\$0.00	\$9,085.91					
INSTALACION HIDRAULICA SANITARIOS DE MUJERES														
80103	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FLUXOMETRO DE MANIJA, MOD. 110 W/C, 4.8	PZA	1.00	\$9,085.66	\$9,085.66	1.00	\$9,085.66	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$9,085.66	
					\$9,085.66	\$9,085.66	\$0.00	\$0.00	\$9,085.66					
REHABILITACION DE AULA 302 EDIFICIO "D"														
PRELIMINARES														
89627	LEVANTAR PISO DE MOSAICO, INC. RETIRO DE MATERIAL FUERA DE OBRA, TRABAJO DEMOLICION DE ESTRADO DE CONCRETO DE 6.50X1.40, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD, HERRAMIENTA.	M2	58.88	\$251.41	\$14,803.02	58.88	\$14,803.02	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	58.88	\$14,803.02	
11103	DEMOLICION DE ESTRADO DE CONCRETO DE 6.50X1.40, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD, HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$3,391.71	\$3,391.71	1.00	\$3,391.71	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$3,391.71	
					\$18,194.73	\$18,194.73	\$0.00	\$0.00	\$18,194.73					
PINTURAS														
31200	REFUERZO CON MALLA ELECTROSOLDADA 66-1010 EN PISOS, INCLUYE, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, SUMINISTRO Y EQUIPO.	M2	9.10	\$129.40	\$1,177.54	9.10	\$1,177.54	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	9.10	\$1,177.54	
31211	FIRME DE CONCRETO FC=150 KG/CM2 DE 10 CM. DE ESPESOR INCLUYE MANO DE OBRA, EQUIPO.	M2	9.10	\$507.33	\$4,616.70	9.10	\$4,616.70	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	9.10	\$4,616.70	
83167-1	ENTORTADO DE 5 CM DE ESPESOR CON MORTERO CEMENTO-CAL-ARENA 1:2:6	M2	58.88	\$402.97	\$23,726.87	58.88	\$23,726.87	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	58.88	\$23,726.87	
85075-1	SUM Y COL. DE VITROPISO 33X33 CMS, INCL. PERPARACION DE SUP. RECORTES, BOQUILLAS, TRABAJO TERMINADO.	M2	58.88	\$536.78	\$31,605.61	58.88	\$31,605.61	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	58.88	\$31,605.61	
85096-1	S. Y C. DE ZOCLO INTER. DE 8 CM ASENT Y EMBOQUILLADO DE COLOR DE 1 CM ESP INCLUYE CORTES, TRABAJO TERMINADO.	ML	30.70	\$185.44	\$5,693.01	30.70	\$5,693.01	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	30.70	\$5,693.01	
					\$66,819.73	\$66,819.73	\$0.00	\$0.00	\$66,819.73					
CANCELERIA Y HERRERIA														
89630	QUITAR CANCELERIA, INC. RETIRO DE MATERIAL FUERA DE OBRA, TRABAJO TERMINADO.	M2	16.50	\$377.76	\$6,233.04	16.50	\$6,233.04	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	16.50	\$6,233.04	
89644	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO DE 2" NATURAL Y EQUIPO.	M2	16.50	\$3,328.31	\$54,917.12	16.50	\$54,917.12	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	16.50	\$54,917.12	
					\$61,150.16	\$61,150.16	\$0.00	\$0.00	\$61,150.16					
REHABILITACION DE AULA 301 EDIFICIO "D"														
PRELIMINARES														